[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 15 мая 2012г.

	                                  № 158

						Томская область
г. Кедровый
 (
О конкурсе по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший дворик» муниципального образования «Город Кедровый»
)

	В целях создания и поддержания благоприятных условий проживания, быта и отдыха жителей муниципального образования «Город Кедровый»

1.Провести с 01 июня 2012 года по  10 сентября 2012 года конкурс по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший Дворик» муниципального образования «Город Кедровый».
2.Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший дворик» согласно приложению № 1.
3.Утвердить смету расходов по распределению средств, выделенных местным бюджетом на проведение конкурса по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший дворик»  согласно приложению № 2.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю Кедровом» и на официальном сайте Администрации города Кедрового  в сети Интернет www.kedradm.tomsk.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.

И.о. Мэра
                                                                                                                                                   И.В. Назаров

         Приложение  № 1
         к распоряжению Администрации
         города Кедрового
         от «15» 05  2012   № 158

Состав конкурсной комиссии

	Председатель:

	Зварич Л.С.
	-Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя:

	Назаров И.В.
	-Первый заместитель Мэра города Кедрового

	Члены комиссии:

	Борисова И.В.
	-Руководитель  отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Миронова Л.А.
	-Главный специалист  отдела по труду и социальной политики Администрации города Кедрового

	Афанасьева Л.М.
	-Ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Третьяков Л.Я.
	-Инспектор отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Либикова Н.В.
	-Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица, Депутат Думы города Кедрового

                                                                           Приложение № 2
                                                                                                              к распоряжению Администрации
                                                                                                              города Кедрового
                                                                                                              от  «15»    05  2012г. № 158

Смета
расходов по распределению средств, выделенных местным бюджетом для проведения конкурса по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший Дворик»
муниципального образования «Город Кедровый»

	№ п.п.
	Наименование
	Всего сумма (рублей)

	1
	Почетные грамоты, ценные подарки
	20 000,00

image1.jpeg